ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH ĐỒNG NAI

Số: 1432/QĐ-UBND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày 10 tháng 6 năm 2011

QUYẾT ĐỊNH
Giao chỉ tiêu kế hoạch đầu tư và xây dựng năm 2011
nguồn vốn vượt thu và kết dư ngân sách Trung ương năm 2010

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI

Căn cứ Luật Tổ chức Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân ngày 26 tháng 11 năm 2003;

Thực hiện nội dung Văn bản số 3260/BKHĐT-TH ngày 24/5/2011 của Bộ Kế hoạch và Đầu tư về việc bổ sung vốn kế hoạch năm 2011 từ nguồn vượt thu và kết dư ngân sách Trung ương năm 2010;

Xét đề nghị của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Văn bản số 951/SKHĐT-XDCB ngày 06/6/2011 về việc giao chỉ tiêu kế hoạch đầu tư và xây dựng năm 2011 nguồn vốn vượt thu và kết dư ngân sách Trung ương năm 2010,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Giao chỉ tiêu kế hoạch đầu tư và xây dựng năm 2011 nguồn vốn vượt thu và kết dư ngân sách Trung ương năm 2010 đối với dự án đầu tư và xây dựng cầu Hóa An, thành phố Biên Hòa (hỗ trợ phần cầu chính).
(Chi tiết xem biểu phụ lục đính kèm).
Điều 2. Ủy quyền cho Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư thông báo chỉ tiêu kế hoạch vốn đầu tư và xây dựng của các nguồn vốn nói trên đến chủ đầu tư và các đơn vị liên quan để phối hợp thực hiện.

- Đơn vị chủ đầu tư sau khi nhận được thông báo chỉ tiêu kế hoạch, khẩn trương triển khai thực hiện, đảm bảo hoàn thành kế hoạch giao.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.
Điều 4. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc các Sở: Kế hoạch và Đầu tư, Tài chính, Giao thông Vận tải; Chủ tịch UBND thành phố Biên Hòa và Thủ trưởng các đơn vị liên quan có trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH
Đinh Quốc Thái

PAGE